倶 議 会 第 １ ５ １ 号

令和４年１２月１５日

倶知安町長 文 字 一 志 様

倶知安町議会議長 盛 多 勝 美

会 議 の 結 果 の 報 告

地方自治法第１２３条第４項の規定により、次のとおり報告します。

記

１．令和４年第４回倶知安町議会定例会

２．開 会 令和４年１２月 ５日

３．閉 会 令和４年１２月１５日

４．会 期 １１日

５．会議録の写し 別冊のとおり（作成次第後送）

６．議決書の写し 別冊のとおり

（議決の結果）

議案番号 件 名 議 決 年 月 日 議 決 の 結 果

会議録署名議員の指名について 令和 4年 12 月 5 日
原田 芳男・小川 不朽

作井 繁樹・木村 聖子

会期の決定 〃
令和 4 年 12 月 5 日から

令和 4年 12月 15日まで

請願第 ６号
子どもの新型コロナウイルス感染症対策

緩和に関する請願書
〃

厚生文教常任委員会

付 託

行 政 報 告 〃 報 告

教育行政報告 〃 〃

議案第 １号
令和４年度虻田郡倶知安町一般会計補正

予算（第８号）
〃 原 案 可 決

議案第 ２号
令和４年度虻田郡倶知安町国民健康保険

事業特別会計補正予算（第３号）
〃 〃

議案第 ３号
令和４年度虻田郡倶知安町後期高齢者医

療事業特別会計補正予算（第２号）
〃 〃

議案第 ４号
令和４年度虻田郡倶知安町公共下水道事

業特別会計補正予算（第３号）
〃 〃

議案番号 件 名 議 決 年 月 日 議 決 の 結 果

議案第 ９号
倶知安の美しい風景を守り育てる条例の

一部改正について
令和 4年 12 月 5 日 原 案 可 決

議案第１１号
北７条通街路事業道路改良工事請負契約

の変更について
〃 〃

一 般 質 問
令和 4年 12 月 12 日から

令和 4 年 12 月 14 日まで

前回より継続審査の陳情第１２号 子育

て支援に関する陳情書
令和 4年 12 月 15 日

委 員 長 報 告

（ 採 択 す べ き も の ）

採 択

議案第 ５号
地方公務員法の一部改正に伴う関係条例

の整備に関する条例の制定について
〃 原 案 可 決

議案第 ６号
倶知安町職員の降給に関する条例の制定

について
〃 〃

議案第 ７号
倶知安町行政財産使用料条例の一部改正

について
〃 〃

議案第 ８号
倶知安町長期継続契約を締結することが

できる契約を定める条例の制定について
〃 〃

議案第１０号
倶知安町営牧場設置及び管理に関する条

例の一部改正について
〃 〃

議案第１２号 財産の処分について 〃 〃

発議第 ２号
専決処分事項の指定についての一部改正

について
〃 〃

意見案第１７号

物価高における農畜産物の適正な価格形

成と農業経営の存続に向けた需給改善対

策等の強化に関する意見書

〃 〃

意見案第１８号
消費税インボイス制度の中止を求める意

見書
〃 〃

意見案第１９号
帯状疱疹ワクチンへの助成並びに定期接

種化を求める意見書
〃 〃

意見案第２０号
知的障がい者・知的障がい行政の国の対応

拡充を求める意見書
〃 〃

意見案第２１号
女性差別撤廃条約選択議定書の速やかな

批准を求める意見書
〃 〃

意見案第２２号
物価高騰からくらしと経済を立て直す施

策を求める意見書
〃 〃

閉会中の継続審査の申し出について

請願第６号 子どもの新型コロナウイ

ルス感染症対策緩和に関する請願書

〃 継 続 審 査 議 決